проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	Об определении органа местного самоуправления уполномоченного на осуществление полномочий, предусмотренных ч. 2 ст. 18 Федерального закона от 13.07.2015 г.  № 224-ФЗ.

В целях реализации требований ст.18 Федерального закона от 13.07.2015 г. №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Федеральный закон от 13.07.2015 г. №224-ФЗ)
постановляю:

1. Определить администрацию Кумылженского муниципального района в лице отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление  полномочий, предусмотренных ч.2 ст.18 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 224-ФЗ.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И. о. главы Кумылженского

муниципального района

                     С.В.Горбов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова